平成27年 8月 31日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の海外 100％子会社であり、中間持株会社である Avex International Holdings Singapore

Pte. Ltd.（以下｢ＡＳＧ｣）の商号変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.商号変更の理由

ＡＳＧのエイベックス・グループにおけるアジア地域の統括拠点としての位置づけとミッション

を明確にするために、商号を以下のとおり変更いたします。

２.新 商 号  Avex Asia Pte. Ltd.（略称：ＡＡＳ）

３.変更予定日  平成27年 9月 1日

以 上